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Lasten yksityisen hoidon tukea voi hakea perhe, jolla on alle kouluikäinen lapsi, jo-
ka ei ole kunnan järjestämässä päivähoidossa. Kunta voi maksaa yksityisen hoidon 
tukeen myös kuntalisää. Kuntalisää maksavat uuden Kouvolan peruskunnista Anja-
lankoski, Elimäki, Kouvola, Kuusankoski ja Valkeala. Kuntalisän suuruus vaihtelee 68 
eurosta 201,83 euroon riippuen lasten iästä ja hoitomuodosta. Kuntalisän piirissä on 
nyt 115 lasta. 
 
Kela maksaa yksityisen hoidon tuen päivähoidon tuottajalle. Päivähoidon tuottaja voi 
olla yksityinen henkilö tai yhteisö, joka korvausta vastaan harjoittaa lasten päivähoito-
toimintaa, tai yksityinen henkilö, joka on tehnyt lapsen vanhemman kanssa vähintään 
kuukauden kestävän työsopimuksen lapsen hoidosta.  
 
Esitetään, että yksityisen hoidon tuen kuntalisä yhtenäistetään suurimman käytössä 
olevan lisän mukaiseksi. Tämä tarkoittaa, että kuntalisän määrä hoitomuodosta ja 
lapsen iästä johtuen vaihtelisi 84 eurosta ja 202 euroon kuukaudessa per lapsi.  Mi-
käli yksityisen hoidon käyttö säilyy entisellään, ovat vuosikustannukset lapsiperhei-
den tuissa noin 100 000 euroa korkeammat uudessa Kouvolassa nykytilanteeseen 
verrattuna. Päivähoidon järjestyminen on yksityisen hoidon tuella edullisempaa kuin 
kunnallinen päivähoito, joten käyttäjämäärän kasvu nykyisestä ei lisää kustannuksia.  
 
Rakenteellisia päivähoitopaikkoja on uudessa Kouvolassa alle tarpeen (puuttuu vä-
hintään 200 paikkaa). Yksityisen hoidon tuen avulla tuotetut palvelut tulisi kuntalisän 
avulla turvata jatkossakin. Palvelujen tuottajien tulee olla samanarvoisessa asemassa 
peruskunnasta riippumatta.  
 
Lastenkotihoidon tuen kuntalisä on käytössä Valkealassa. Se on yksi kunnallisen 
päivähoidon vaihtoehto. Kuntalisän laajentaminen uuden Kouvolan käytännöksi vaatii 
vähintään miljoonan euron lisämäärärahan. Lastenkotihoidon tuen kuntalisä tullaan 
valmistelemaan uuden Kouvolan valtuuston päätettäväksi.  
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